
2014 m. balandžio 30 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Hagenmeyer ir Hahn/Komisija

(Byla T-17/12) (1)

(Vartotojų apsauga — Reglamentas (EB) Nr. 1924/2006 — Teiginiai apie maisto produktų sveikumą — 
Atsisakymas leisti vartoti teiginį apie susirgimo rizikos mažinimą — Rizikos veiksnio nurodymas — 

Teiginių apie susirgimo rizikos mažinimą leidimo procedūros teisėtumas — Ieškinys dėl panaikinimo — 
Suinteresuotumas pareikšti ieškinį — Tiesioginis ir individualus poveikis — Priimtinumas — 

Proporcingumas — Pareiga motyvuoti)

(2014/C 194/26)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovai: Moritz Hagenmeyer (Hamburgas, Vokietija) ir Andreas Hahn (Hanoveris, Vokietija), atstovaujami advokato T. Teufer

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama L. Pignataro-Nolin ir S. Grünheid

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama I. Šulce, Z. Kupčová ir M. Simm

Dalykas

Prašymas iš dalies panaikinti 2011 m. lapkričio 16 d. Komisijos reglamentą (ES) Nr. 1170/2011, kuriuo neleidžiama vartoti 
tam tikrų teiginių apie maisto produktų sveikumą – rizikos susirgti mažinimą (OL L 299, p. 1).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Moritz Hagenmeyer ir Andreas Hahn padengia savo ir Europos Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

3. Europos Sąjungos Taryba padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 89, 2012 3 24.

2014 m. balandžio 30 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Beyond Retro/VRDT – S&K Garments 
(BEYOND VINTAGE)

(Byla T-170/12) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Tarptautinė registracija, nurodant Europos bendriją — 
Žodinis prekių ženklas BEYOND VINTAGE — Ankstesnis žodinis Bendrijos prekių ženklas BEYOND 

RETRO — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybė supainioti — Tarybos reglamento Nr. 207/2009 
8 straipsnio 1 dalies b punktas — Pareiga motyvuoti — Reglamento Nr. 207/2009 75 straipsnis)

(2014/C 194/27)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Beyond Retro Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė), atstovaujama baristerio S. Malynicz

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama I. Harrington

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: S&K Garments, Inc. (Niujorkas, Niujorkas, 
Jungtinės Valstijos)

2014 6 24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 194/21



Dalykas

Ieškinys, pareikštas dėl 2012 m. sausio 30 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
(VRDT) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (sujungtos bylos R 493/2011-4 ir R 548/2011-4), susijusio su protesto 
procedūra tarp Beyond Retro Ltd ir S&K Garments, Inc.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2012 m. sausio 30 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) ketvirtosios 
apeliacinės tarybos sprendimą (sujungtos bylos R 493/2011-4 ir R 548/2011-4) tiek, kiek jis susijęs su prekėmis, kurias apima 
žodinis prekių ženklas BEYOND VINTAGE 18 ir 25 klasių prekėms pagal peržiūrėtą ir iš dalies pakeistą 1957 m. birželio 15 d. 
Nicos sutartį dėl tarptautinės prekių ir paslaugų ženklų registravimo klasifikacijos.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Beyond Retro Ltd padengia trečdalį bylinėjimosi išlaidų. VRDT padengia du trečdalius bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 194, 2012 6 30.

2014 m. gegužės 8 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Simca Europe/VRDT – PSA Peugeot 
Citroën (Simca)

(Byla T-327/12) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — Žodinis Bendrijos 
prekių ženklas „Simca“ — Nesąžiningumas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies 

b punktas)

(2014/C 194/28)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Simca Europe Ltd (Birmingamas, Jungtinė Karalystė), atstovaujama advokato N. Haberkamm

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama A. Schifko

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: GIE PSA Peugeot Citroën (Paryžius, Prancūzija), 
atstovaujama advokato P. Kotsch

Dalykas

Ieškinys dėl 2012 m. balandžio 12 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 645/2011-1), susijusio su 
registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp GIE PSA Peugeot Citroën ir Simca Europe Ltd.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Simca Europe Ltd bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 287, 2012 9 22.

C 194/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 6 24


